

# **Vihøj ApS**

**Fyensgade 60, 1.2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 41 37 64 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Claus Otto Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vihøj ApS  
Fyensgade 60, 1.2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 37 64 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Otto Nielsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Claus Otto Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at køb og salg af fast ejendom samt udførelse af byggemodningsopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.198 mod -154.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.401 mod -155.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.198</b>	<b>-154.843</b>
Andre finansielle indtægter	10	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.401</b>	<b>-155.008</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.401</b>	<b>-155.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.401	-155.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.401</b>	<b>-155.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.102	1.300
Tilgodehavender i alt	<u>2.102</u>	<u>1.300</u>
Likvide beholdninger	<u>2.386</u>	<u>5.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.488</u></b>	<b><u>7.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.488</u></b>	<b><u>7.176</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-190.725</u>	<u>-179.324</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-150.725</u></b>	<b><u>-139.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.389	69.390
Anden gæld	<u>76.824</u>	<u>77.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.213</u>	<u>146.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.213</u></b>	<b><u>146.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.488</u></b>	<b><u>7.176</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-24.316	15.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.008	-155.008
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-179.324	-139.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.401	-11.401
	<b>40.000</b>	<b>-190.725</b>	<b>-150.725</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsensvurdering, at selskabets kapital reetableres ved nye projekter i de kommende år - hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditet/kredit kan opretholdes og udvides i takt med behovet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>213</u>	<u>168</u>
	<u><b>213</b></u>	<u><b>168</b></u>
